
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATOS 

 

EXTRATO DE CONTRATO PMSCC Nº 149/2022 

  

EXTRATO DE CONTRATO PMSCC Nº 149/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 056/2022 – 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 031/2022: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO 

CAPIBARIBE-PE, com CNPJ nº 10.091.596/0001-63, por meio da SECRETARIA DE SERVIÇOS 

PÚBLICOS, firma com a empresa FIORI VEICOLO S/A, inscrita no CNPJ/MF sob o 

nº 35.715.234/0001-08, tendo como OBJETO do contrato a Aquisição de Veículos 0KM sendo: 3 (três) 

veículos de passeio, 7 (sete) motocicletas, 1 (um) veículo tipo pick-up – cabine dupla e 1 (um) veículo tipo 

pick-up (pequena/intermediária) – cabine simples para os órgãos e entidades integrantes do Poder 

Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 101.487,00 (cento e um mil 

quatrocentos e oitenta e sete reais). Com Vigência iniciada em 24/08/2022 com termo final dia 

24/12/2022. 

  

EDGAR MAFRA FILHO 

Secretaria de Serviços Públicos 

  

EXTRATO DE CONTRATO PMSCC Nº 150/2022 

  

EXTRATO DE CONTRATO PMSCC Nº 150/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 056/2022 – 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 031/2022: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO 

CAPIBARIBE-PE, com CNPJ nº 10.091.596/0001-63, por meio da SECRETARIA DE SERVIÇOS 

PÚBLICOS, firma com a empresa YAMAHA MOTOR DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 

o nº 04.817.052/0001-06, tendo como OBJETO do contrato a Aquisição de Veículos 0KM sendo: 3 (três) 

veículos de passeio, 7 (sete) motocicletas, 1 (um) veículo tipo pick-up – cabine dupla e 1 (um) veículo tipo 

pick-up (pequena/intermediária) – cabine simples para os órgãos e entidades integrantes do Poder 

Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 76.000,00 ( setenta e seis mil 

reais). Com Vigência iniciada em 24/08/2022 com termo final dia 24/12/2022. 

  

EDGAR MAFRA FILHO 

Secretaria de Serviços Públicos 

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:B598013E 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 01/09/2022. Edição 3166 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


